DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 16 de junho de 2020

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE
PREÇOS Nº 003/2020.

A Prefeita do Município de Coremas, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

Homologar o resultado da licitação, modalidade

Tomada de Preços nº 003/2020, que objetiva:

Contratação de empresa especializada para prestar

serviço de engenharia na reforma da quadra

poliesportiva da Escola Municipal Nitão Diniz,

localizada no Município de Coremas, conforme plano

de trabalho e projeto básico do Termo de convênio

469/2019 celebrado com a Secretaria de Estado da

Educação; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, os quais apontam como

proponente vencedor:

1º) Lugar: FFJ Construtora Ltda, CNPJ:

19.369.906/0001-06, com o valor total R$ 114.076,40

(Cento e quatorze mil, setenta e seis reais, e quarenta

centavos). Publique-se e cumpra-se.

Coremas/PB, 16 de junho de 2020.
Francisca das C. A. de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
 .
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE
PREÇOS Nº 007/2020.

A Prefeita do Município de Coremas, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

Homologar o resultado da licitação, modalidade

Tomada de Preços nº 007/2020, que objetiva:

Contratação de empresa especializada para prestar

serviço de engenharia na construção de praça pública

no Bairro Cruz da Tereza, Zona urbana do Município de

Coremas, conforme planilhas de custo; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, os

quais apontam como proponente vencedor:

1º) Lugar: Torres e Andrade Construções, Pré-

Moldados e Serviços Ltda, CNPJ: 21.933.413/0001-07,

com o valor total R$ 137.195,44 (Cento e trinta e sete

mil, cento e noventa e cinco reais, e quarenta e quatro

centavos). Publique-se e cumpra-se.

Coremas/PB, 16 de junho de 2020.
Francisca das C. A. de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
 .
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE
PREÇOS Nº 012/2020.

A Prefeita do Município de Coremas, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, Resolve:
Homologar o resultado da licitação, modalidade
Tomada de Preços nº 012/2020, que objetiva:
Contratação de empresa especializada para prestar
serviço na Reforma da Unidade de Saúde (UBS
Antônio Lopes), conforme planilhas de custo; com base
nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor:
1º) Lugar: Torres e Andrade Construções, Pré-
Moldados e Serviços Ltda, CNPJ: 21.933.413/0001-07,
com o valor total R$ 100.232,20 (Cem mil, duzentos e
trinta e dois reais, e vinte centavos). Publique-se e
cumpra-se.

Coremas/PB, 16 de junho de 2020.
Francisca das C. A. de Oliveira

Prefeita